平成 31年 3月 11日

各 位

株式会社昭和システムエンジニアリング

代表取締役社長    尾 崎 裕 一

                     （コード番号：4752）

問合せ先 管理本部総務部長

           江 原 譲

     TEL．03-3639-9051（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3月 11日開催の取締役会決議により、平成 31年 4月 1日付けをもって

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1．人事異動

（1）取締役の職務委嘱変更（4月 1日付）

（ 新 役 職 ）  氏 名 （ 現 役 職 ）

常  務  取  締  役

ソリューションサービス事業本部副本部長
関 口 雅 博

( 常  務  取  締  役

ソリューションサービス事業本部副本部長

兼ビジネスイノベーション室長 )

取 締 役

ソリューションサービス事業本部

ビジネスイノベーション室長

兼 大 阪 支 社 長

兼 第 一 統 括 部 管 掌

小 口 修 一 郎

( 取 締 役

ソリューションサービス事業本部

第 一 統 括 部 長

兼 大 阪 支 社 長  )

（2）部長人事（4月 1日付）

（ 新 役 職 ）  氏 名 （ 現 役 職 ）

＜経営戦略室＞

経 営 戦 略 室 長 天 笠 哲 郎

( 経 営 戦 略 室 長

兼 経 営 戦 略 室 企 画 部 長

兼経営戦略室品質保証部長 )

企  画  部  長  高 橋 修
( ソリューションサービス事業本部

第三統括部証券システム一部長 )

採 用 セ ン タ ー 所 長 倉 島 雅 典 ( 経 営 戦 略 室 企 画 部 )

品 質 保 証 部 長 田 中 正 隆 ( 経営戦略室採用センター所長  )

＜ソリューションサービス事業本部＞

第 一 統 括 部 長 齊 藤 高 志
( ソリューションサービス事業本部

第一統括部第一システム部長  )

第一統括部第一システム部長  矢 島 隆
( ソリューションサービス事業本部

第二統括部第一システム部 )

第一統括部関西システム部長  竹 中 康
( ソリューションサービス事業本部

第一統括部関西システム部 )

第二統括部第一システム部長  水 野 恵 介
( ソリューションサービス事業本部

ビジネスイノベーション室 )

第三統括部証券システム一部長  鈴 木 久 智
( ソリューションサービス事業本部

第三統括部証券システム一部  )

以上